【附件六】

高雄醫學大學     學年度教師申訴評議委員會第   次會議紀錄

時　　間：     年   月   日（星期  ）  午  時

地　　點：

召集人：
主　　席：

出席委員：

請假委員：

列席人員：

執行秘書：

壹、召集人致詞：

貳、會議開始並選舉主席：

一、出席委員已達最低開會人數（二分之ㄧ以上委員出席），召集人宣布會議開始，並選舉主席，全體出席委員一致推選       委員擔任本次會議主席。

二、主席致詞：

參、行政報告事項：

肆、評議事項：

案    由：本校     院    系         副教授申訴案件，請評決。

說　　明：

保存期限： 5年                                                                  (1/2)
評議過程：一、申訴人會前已表示無任何補充說明且因故無法到場列席陳述意見，另經委員會認為本案僅為規章上解釋及認定問題，其他事實並無爭議，決議不再請申訴人及原決定之系教評會主席列席會議到場說明。

          二、進行投票及票決結果：

          三、申訴有理由的主要論點之綜合討論：

          四、本案評議書內容依各位委員討論內容由執行秘書草擬後，送各位出席委員確認內容，並經三分之二出席委員同意後發文。

評決結果：

附帶決議：

伍、其他審議事項：

 散會：

保存期限： 5年                                                                  (2/2)